       宁波市欧度连接器有限公司
  NINGBO CITY OUDU CONNECTOR CO., LTD.
  XR12系列产品规格书
     Imformation of XR12 series
    XR12系列连接器的外壳配合尺寸为12mm，接触对数量有2、3、4、5、7芯五种，
可直接安装在面板上使用，连接器外壳为黄铜，外型小巧美观，连接形式为推入式
钢球锁紧，插拔迅速方便，本产品适用于各种仪器仪表，电子设备等交直流电路的
连接。

EGG FGG
EGG+FGG
产品数字编码 How to order
例子； XR 12 J 4 A
XR： 产品类型
12: 插座与面板配合尺寸（φ12mm)
J： 接触件种类（J-插针，K-插孔）
4： 接触对数量
A： 插头插座类型（A-方形，Y-圆形）
工作温度: -40℃～+100℃ Temperature range:  -40 ℃ ~ +100 ℃
相对温度: +40℃±2℃时，达95% Relative Humidity:40 ℃ when the T is over 95%
频率: 50Hz～60Hz Frequency:50Hz~60Hz
振 动: 10～500HZ，加速度 100m/S2 Anti-vibration performance :10-500HZ, acceleration of 100m/s2
碰撞: 加速度250m/S2 Collision a:250m/S2
绝缘电阻: 常温状态≥ 5000mΩ Insulation Resistance: normal T≥ 5000mΩ
湿热状态≥ 100mΩ         wet T≥ 100mΩ
机械寿命: 500次 Life:>500times
面板安装图face-plate installation diagram
产品外形尺寸Shell Size
工作频率 50Hz-60Hz
工作环境 室内外
安装方式 面板安装
外形结构 方形
IP等级 IP67
Frequency:50Hz-60Hz
work enviroment:outdoor
install type:panel
shell frame:square
IP rate:IP67
工作频率 50Hz-60Hz
工作环境 室内外
安装方式 电缆安装
外形结构 方形
IP等级 IP67
Frequency:50Hz-60Hz
work enviroment:outdoor
install type:panel
shell frame:square
IP rate:IP67
芯数分布 QTY of contacts
插座使用说明